[image: ][image: Skardus_logo_mk][image: ]                 Проектот ИПА 2 Механизам за граѓанските организации e 
                     спроведуван од  ЕВРОТИНК, Еко-свест, Реактор и Зенит. 	 
                     Проектот е финансиран од Европската унија.  
         
             


	Ред.
Бр.
	Опис на производ/ услуга
Description of the product/ service
	Количина
Quantity
	Единечна цена без ДДВ
Unit price without VAT
	Вкупна цена без ДДВ
Total price without VAT

	1
	Освежување (филтер кафе, наливна вода, и др) , по лице, за вкупно 50 лица
	
	
	

	2
	Просторија за реализирање на Тематски форум
	
	
	

	3
	На барање на организаторот да се обезбеди дополнителна издвоена просторија од најмалку 50 m2
	
	
	



* Понудата треба да важи за 50 лица
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